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Hongkong i Macau 

       Oferta wyjazdu firmowego

 

Podstawowe informacje o ofercie:  

• Długość wyjazdu: 7 dni ( 5 nocy) 

• Zakwaterowanie: hotel 4* lub 5* 
• Transport: samolot 

• Wyżywienie: FB 

Informacje ogólne: 

Hongkong zajmuje półwysep Koulun oraz liczne przybrzeżne wyspy. Największe z wysp to: Lantau 

(147,16 km²), Hongkong (80,5 km²) oraz Lamma (13,55km²). 
 

Wyspa Hongkong jest położona na Morzu Południowochińskim, przy ujściu Rzeki Perłowej (Zhu 

Jiang). Cieśniną oddzielającą wyspę od półwyspu jest Port Wiktorii, jeden z najgłębszych portów 

świata. Nowe Terytoria zajmują około 200 przybrzeżnych wysp i wysepek.  

 

Hongkong leży 60 km na wschód od Makau (leży on na przeciwległym brzegu ujścia Rzeki 
Perłowej). Po drugiej stronie chińskiej granicy leży Shenzhen.  
 
Na całej powierzchni 1 104 km kwadratowych, tylko mniej niż 25% jest zajętych przez zabudowę. 

Resztę zajmują parki i rezerwaty przyrody. 

 
Hongkong to prawdziwe megapolis, multietniczny i wielokulturowy tygiel. Od 150 lat fascynująco 
miesza się tu to, co stare, z nowym, chińskie z zachodnim, azjatyckie z europejskim, a do tego 
jeszcze dochodzi to co indyjskie, amerykańskie, japońskie, żydowskie, rosyjskie.  

Hong Kong nie przypomina kontynentalnej metropolii: miasto jest czyste, zadbane, przyjazne 

mieszkańcom, dobrze oznakowane, o znakomitym i działającym jak w zegarku transporcie. A 
jednak duch tego miasta jest bardzo chiński. Tego nie widać na pierwszy rzut oka, lecz gdy się w 
niego wgłębi, ten duch jest mocno odczuwalny. 
 

Klimat Hongkongu jest zwrotnikowy, monsunowy. W zimie jest zimno i sucho, latem gorąco i 
wilgotno, a jesienią ciepło, słonecznie i sucho.  
 



TRAVEL EXPERIENCE                                                         
 

www.travel-experience.pl  Wszelkie prawa zastrzeżone Strona 2 

zaufali nam:     

 

 
 
PROPONOWANY PROGRAM WYJAZDU: 
 
Dzień 1  

Wylot z Warszawy zgodnie z rozkładem lotu. Lot z międzylądowaniem w jednym z 

europejskich miast i dalej przelot do Hongkongu. 
 

Dzień 2  
 

Lądowanie w Hongkongu. Odbiór z lotniska przez lokalnego, przedstawiciela i transfer do 
wybranego hotelu: 

 
Hongkong Harbour Grand Hotel 5 ***** 
www.harbour-grand.com 
 
Hotel Harbour Grand Hong Kong otoczony jest handlowymi i biznesowymi dzielnicami Causeway Bay, Wanchai i 
Central. Hotel oferuje widoki na piękny Port Wiktorii, odkryty basen oraz bezpłatny transfer. 
Wszystkie pokoje w hotelu Hong Kong Grand Harbour urządzone są w nowoczesnym stylu i oferują widoki na 

miasto lub na port. Każdy pokój wyposażony jest w telewizor z płaskim ekranem i dostępem do kanałów 
kablowych/satelitarnych oraz minibar i odtwarzacz DVD. Hotel zapewnia też całodobową obsługę pokoju. 
Goście hotelu Harbour Grand mogą popływać w 27-metrowym odkrytym basenie z podgrzewaną wodą lub 
zrelaksować się w spa podczas masażu. W hotelu znajduje się też centrum fitness. 
Restauracja Le 188° Restaurant & Lounge serwuje dania kuchni europejskiej i owoce morza. Potrawy kuchni 

kantońskiej serwowane są w restauracji Kwan Cheuk Heen. Zaplecze gastronomiczne hotelu obejmuje także 
Harbour Grand Café oraz japońską restaurację Nagomi. 
 

 

 
Hongkong Harbour Plaza North Point Hotel 4 **** 
www.harbour-plaza.com/hpnp 
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Każdy z 669 pokoi tego popularnego 4-gwiazdkowy-gwiazdkowego hotelu posiada najlepsze udogodnienia.  
Dla komfortu i wygody gości, na miejscu znajdują się także zaplecze bankietowe/konferencyjne.Goście mogą 
skorzystać z hotelowego zaplecza sportowo-rekreacyjnego obejmującego siłownia/sala fitness.  
 

 
 
Hongkong Empire Causeway Bay Hotel 4 **** 
www.empirehotelsandresorts.com/en/ehc/overview.aspx 
 
Usytuowany w centralnej dzielnicy biznesowej Empire Hotel Hong Kong oferuje łatwy dostęp do środków 
transportu publicznego i rozmaitych atrakcji, odkryty basen oraz dostęp do Internetu. 
Empire Hotel Hong Kong stoi w odległości 5-minutowego spaceru od stacji MTR Wanchai i 10-minutowego 
spaceru od centrum wystawowo-konferencyjnego Hong Kong Convention and Exhibition Centre. W pobliżu 
znajduje się kilka centrów handlowych, restauracji i klubów nocnych. 
Pokoje w hotelu Empire urządzone są w minimalistycznym stylu. Z niektórych pomieszczeń roztaczają się 

zapierające dech w piersiach widoki na miasto. Pokoje wyposażone są w biurko, telewizję kablową oraz 
łazienkę. Z dostępu do Internetu można w nich korzystać za dodatkową opłatą. 
Hotel Empire oferuje także takie udogodnienia jak centrum fitness, sale konferencyjne, salon w holu oraz 
serwująca dania kuchni międzynarodowej restauracja. 
 

 

 
Zakwaterowanie, czas na odpoczynek 
 
Lunch w hotelu 
 
O 19:00 transfer z hotelu na rejs statkiem połączony z kolacją i pokazem laserowej 
iluminacji miasta 
 

 
Powrót do hotelu ok 21:30. 

 

Dzień 3 



TRAVEL EXPERIENCE                                                         
 

www.travel-experience.pl  Wszelkie prawa zastrzeżone Strona 4 

zaufali nam:     

 

 
Po śniadaniu, o 09:00 wycieczka z przewodnikiem. 
W czasie programu grupa zobaczy wspaniały widok na miasto z punktu widokowego – 
Szczyt Wiktorii. Ze szczytu rozciąga się przepiękny widok na Port Wiktorii i na Kowloon. 
Dech w piersiach zapierają zarówno monumentalne wieżowce, jak i zielone wzgórza. 
 
Następnie przejazd do “Portu Aberdeen" Żyją w nim setki rybaków, zamieszkujący 
tradycyjnie na swoich łodziach. Jest to bardzo dziwny widok, szczególnie w zestawieniu z 
szybkim rozwojem drogich budynków wyrastających na wybrzeżu. Odwiedzający mają 
możliwość przepłynąć się tradycyjną chińską łodzią zwaną sampan by móc lepiej 
zrozumieć okoliczną ludność. Fascynującym widokiem są też dwie zakotwiczone tutaj 
pływające restauracje. Wysokie na trzy piętra, są udekorowane z przepychem przy 
pomocy tradycyjnych chińskich motywów takich jak smoki, a w nocy rozświetlone 
setkami świateł. Jedna z restauracji to Królestwo Jumbo, lokal światowej klasy odnowiony 
w 2003 roku. Aktualnie znajdują się tam także sklepy i inne atrakcje. Restauracja może 
gościć w środku 2,3 tysiąca ludzi i jest stylizowana na tradycyjny chiński pałac. Słynie 
zwłaszcza z wyśmienitych dań z owoców morza. Wszystko to razem daje naprawdę 
niezapomniane wrażenia.  
 

 
 
Następnie przejazd wzdłuż wybrzeża, podziwianie widoków. 
 
Typowo kantoński "Dim Sum" lunch  
 
Ok. 14:00 powrót do hotelu. Czas na relaks i odświeżenie się 
 
O 18:30 transfer do wioski rybackiej "Lei Yue Mun" na wspaniałą kolację z owoców 
morza. 
 
Po kolacji wizyta na nocnym bazarze – słynna "Temple Street". 
 

 
 

Dzień 4 
 
Po śniadaniu, o 09:00 całodzienna wycieczka na wyspę Lantau  
 
40 minutowe przepłynięcie promem na wyspę Lantau, największą wyspę Hongkongu. 
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Lantau zachowało swój oryginalny charakter. To oaza ciszy i spokoju, pełna naturalnego 
piękna. Odwiedzimy urodzą rybacką wioskę "Tai O". Zostawimy za sobą gwarny 
Hongkong. 
 
Zwiedzimy świątynię buddyjską Po Lin. 
Klasztor jest położony na wysokości 520 metrów, na wyżynie Ngong Ping. 
Obok klasztoru znajduje się imponujący posąg Buddy.  Ten ogromny pomnik ma aż 34 
metry wysokości, a jego budowa trwała 10 lat! Waży ponad 250 ton a prowadzi do niego 
286 schodków. Pomnik poraża swoim majestatem, co było głównym założeniem jego 
twórców. Jest tu wiele innych ciekawych pomników do zobaczenia, a dla głodnych mnisi 
mogą przygotować wegetariański posiłek.  
Zjazd kolejką torową do wioski Ngong Ping. 
 

 
 
Powrót do hotelu na kolację 
 
Kolacja w hotelu. 
 

Dzień 5 
 
Po śniadaniu, o 09:00 całodzienna wycieczka do Macau  
 
Ok. 1 h przejazd “ Turbo Cat” do Macau 
 
Zwiedzanie Macau, które przez prawie 450 lat znajdowało się pod zarządem Portugalii i 
ciągle stanowi znakomitą mieszankę kultury Wschodu i Zachodu. Spacer po Avenida de 
Almeida Ribeiro – głównej alei miasta. Wizyta w świątyni Kun Lam poświęconej chińskiej 
Bogini Miłosierdzia – Guanyin. Wejście na wzgórze, gdzie znajdują się pozostałości 
katedry św. Pawła – największej świątyni katolickiej w Azji. Spacer po romantycznym 
Placu Senackim otoczonym tradycyjną, portugalską zabudową.  
Wizyta w jednym z kasym by spróbowac swego szczęścia w grze ☺ 
 

 
 
Lunch w restauracji Portugalskiej – smakowanie potraw typowych dla tego regionu. 
 
Powrót do Hongkongu na kolacje. 
 
Kolacja w hotelu. 
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Dzień 6  
 
Po śniadaniu, o 09:00 wycieczka do Kowloon i świątyń 
 
Grupa będzie miała okazje zobaczyć jak wygląda życie przeciętnych mieszkańców 
Hongkongu. Zwiedzimy liczne kolorowe bazary: warzywno-owocowe, ze zwierzętami z 
biżuterią. 
Zwiedzimy słynną światynię "Wong Tai Sin Temple", gdzie ludzie modlą sie o zdrowie i 
bogactwo.  
 

 
 
Lunch w typowo kantońskiej restauracji 
Powrót do hotelu ok 14:00. 
 
Czas wolny 
 
O 18:00 wycieczka tramwajem publicznym i uroczysta pożegnalna kolacja 
 
Tramwaj jest symbolem Hongkongu i zabierze on grupę na wycieczkę by poznać miasto z 
zupełnie innej perspektywy. 
 
Po ok. 45 minutowej przejażdżce zapraszamy na kolację w formie bufetu do jedynej w 
swoim rodzaju restauracji  - „R66 Restaurant” z panoramą 360 stopni na cały Hongkong. 
 

  
 
Po kolacji przejazd na lotnisko i wylot do Europy 

 
Dzień 7 
 
Lądowanie w jednym z Europejskich miast i dalej przelot do Warszawy 

 
KONIEC ŚWIADCZEŃ 
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Pakiet zawiera: przelot samolotem rejsowym w rezerwacji grupowej, zakwaterowanie 
na 5 nocy w wybranym hotelu w pokoju DBL, wyżywienie FB – 3 posiłki dziennie, opiekę 

polskiego pilota TE, lokalnych anglojęzycznych przewodników, bilety wstępów do 
zwiedzanych obiektów, transfery i program zwiedzania zgodny z ofertą, ubezpieczenie 

KL, NW Signal Iduna 

Pakiet nie zwiera: napoi do posiłków, wydatków własnych 

 

Informacje podstawowe o Hongkongu:  
 

Hongkong, Kolonia Korony Hong Kong, Crown Colony of Hong Kong, do 1 lipca 1997 brytyjska kolonia, 
od 1 lipca 1997 autonomiczny region Chin w Azji Wschodniej, na wschodnich wybrzeżach Chin, nad Morzem 
Południowochińskim.  
Obszar: 1074,25 km2. 
Strefa czasowa: GMT +8.00 
Stolica:  Victoria. Większe miasta Kowloon , New Kowloon, Aberdeen, Kwun Tong, Tsuen Wan. Miasto Kowloon 

ma najwyższy w świecie wskaźnik gęstości zaludnienia. 
Język: jezykami urzędowymi są chiński i angielski. 
Waluta: dolar Hongkongu, dzieli się na 100 centów. 
Wizy: Obywatele polscy mający ważne paszporty mogą wjeżdżać oraz przebywać na terytorium Hongkongu i 
Macau do 90 dni bez wiz. Na granicy między Hongkongiem a Chinami kontynentalnymi cudzoziemców 

obowiązuje taka sama odprawa paszportowo-celna jak na międzypaństwowych przejściach granicznych. Od 
obywateli polskich wymagana jest wiza chińska.  Osoby przybywające do Hongkongu z ChRL i zamierzające tam 
powrócić powinny zaopatrzyć się w wizę chińską z prawem dwukrotnego przekroczenia granicy, w przeciwnym 
razie będą musiały ubiegać się o ponowną wizę w biurze MSZ ChRL. Możliwe jest uzyskanie od ręki na przejściu 
granicznym  5dniowej, bezpłatnej wizy do Specjalnej Strefy Ekonomicznej Shenzhen położonej na granicy z 
Hongkongiem. Przy wyjeździe obowiązuje opłata lotniskowa w wysokości 120 HKD. 

 

 

Biuro podroży, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa odpowiedzialności cywilnej AXA  
 
 

 


